委托生产加工合同

甲方：

乙方：

为了拓展市场，因甲方生产规模不能满足市场需求，甲方委托乙方为甲方加工

生产产品，协议如下：

一、由甲、乙方提供具有法律效力的相关手续，签订委托生产加工合同，在当

地主管部门备案。

二、由甲方提供主要原材料及包装物，乙方采购的材料质量必须符合国家及企

业相应标准要求。价格双方协定。费用由甲方按数量价格同时结算。

三、乙方未经甲方同意，不得生产与甲方近似产品。

四、产品品种数量根据市场情况以销定产。生产计划按甲方派驻的人员确定生

产。为减少运费、降低成本，经甲方电话或书面委托，在甲方人员监督下，乙方按

甲方指定地域帮助销售。货款由甲方回收。

五、乙方必须按甲方需要生产合格产品，按时交货。如不能按量按时交货，由

此造成的损失，由乙方负责。

六、产品成本因市场价格的动态变化较大，区域跨度大，因此委托加工产品的

单位费用计算采用动态计算方式。即：甲、乙方随时根据主要原料价格和市场情况

确定。

七、乙方必须按国家有关标准和企业标准进行加工生产，不合格产品不准出厂。

因乙方生产造成的不合格产品，由乙方负责。乙方生产加工产品，由乙质检部门按

标准代验代检。

八、产品标识、标准根据国家技术监督局(199711 月 7 日)颁发的《产品标识

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

标注规定》第九条四款的规定。厂名厂址采用营业执照名称。

九、乙方不得销售甲方委托加工的产品，全部委托加工的产品由甲方进行销售。

十、在委托加工过程中生产采购的辅料费用，由乙方先期负责，然后生产一批，

甲方给乙方结算一批。

 十一、乙方向甲方提供良好的生产条件、卫生条件及成品、半成品库房。免

费提供甲方驻厂人员的住房、水电，并帮助解决生活琐事。并负责协调有关职能部

门的关系。

十二、委托加工数量、委托加工品种、委托加工产品执行标准另行书面通知，

以书面通知双方签字为准，未有书面通知，乙方投入生产，甲方可按侵权行为投诉。

十三、本合同有效期限为     年    月    日至     年    月    日。如

需续签，双方另行协商，到期自然终止。

十四、在乙方保证甲方数量前提下，甲方不在河南境内委托第二方加工生产。

十五、未尽事宜协商解决。

十六、本合同一式四份，在工商局合同仲裁部门备案，双方各一份。如合同期

间发生异议，由甲方所在地仲裁解决。

甲方：                          乙方：

代表：                          代表：

地址：                          地址：

年   月   日                    年   月   日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648